关于2016—2017学年本科教学工作奖励的公示

    根据《公共管理学院酬金分配办法》（公管行发[2011]1号）第六条的规定，结合学院本科教学工作实际，学院拟对全院本科教学排名的2016-2017学年上下学期学生评价理论课前五名、实验课第一名（少于5人承担课程的学期除外）、实习课第一名（少于5人承担实习课程的学期除外）、课堂教学全年学时数最高的前六名、课堂教学门类最多的前三名的教学给予本科教学工作奖励。现将拟奖励的教师名单公示如下：

    一、教学工作奖
    （一）理论课前五名教师名单

    1. 2016-2017学年上学期：宋丽娟（93.5）、袁中友（93.4）、史传林（93.4）、廖杨（93.4）、杨慧（93.4）、曾永辉（93.4）、杨亚丽（93.4）、李倩（93.4）、黄剑飞（93.4）、朱生伟（93.4）、徐强（93.4）、石玲玲（93.4）（因11人并列第二名，第三至五名不予奖励）
    2. 2016-2017学年下学期：徐  强（93.8）、赵国洪（93.6）、陈然（93.5）、张开云（93.4）、陈玉生（93.4）（因2人并列第四名，第五名不予奖励）
    （二）实验课第一名教师名单

    1. 2016-2017学年上学期：蒋  洋（93.5）

    2. 2016-2017学年下学期：王  枫（93.1）

    （三）实习课第一名教师名单

    1. 2016-2017学年上学期：袁中友（93.2）

    2. 2016-2017学年下学期：无（实习课仅有 1 位教师承担 2 门课程不考虑）
    （四）课堂教学全年学时数最高的前六名教师名单

    区晶莹（528）、蒋洋（336）、李颖奕（304）、张程（288）、游珍（248）、武玉坤（240）

    （五）课堂教学门类最多的前三名教师名单

    1. 2016-2017学年上学期：区晶莹（5）、曾永辉（3）、高青莲（3）、马林芳（3）、蒋洋（3）、黄剑飞（3）、张雯闻（3）、张沁洁（3）、张程（3）、杨慧（3）

    2. 2016-2017学年下学期：区晶莹（5）、游珍（3）、巩玉涛（3）

   二、青年教师电子教案比赛教师名单（该奖项仅发荣誉证书，不发现金）
   1.一等奖：刘卓君

   2.二等奖：吴  彦、张小娟

   3.三等奖：杨明旭、段  静、马颖颖

   4.优秀奖：余  祥、王锦花、王雅迪、张闻雯

   三、本科教学指导委员会先进个人名单：钟建英
   四、本科教学督导先进个人名单：苏巧平

   公示时间：2017年12月4日17：00至2017年12月6日17：00

   公示期内有异议者，请签署实名以书面形式向易钢书记、或张玉院长、或廖杨副院长举报，逾期不予受理。

                                                     公共管理学院

                                                   2017年12月4日